



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email: @gmail.com

RFC: OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr. Alpuyecá-Grutas S/N, Alvaro Obregón, Mor CP. 62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 405131

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col. GRANADA CP. 11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 04 Num. de Cta.:

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
04/06/2025 9:54:28	2025-06-04T09:54:39		0

Metodo Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000707310321

No. Fact: A010635

FOLIO FISCAL (UUID):

454BEE9D-F029-5367-ACE9-F421916727DC

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
2.00	H87 Pieza	TC19	40174612	TEE COBRE 3/4 (1734)	38.84	77.67
2.00	H87 Pieza	1491	40174912	RED COBRE 3/4X1/2 BUSHING (1491)	10.34	20.69
1.00	H87 Metro	95-5	30263201	SOLDADURA OMEGA 95-5 AZUL (CARRETE 7MT)	161.53	161.53

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital	MgoAgzE+0bDF/IEFtcyoreCVkORnkGi +YGLQH9z9QIRFzt0pgwXi75+IM4ICLFrvkntSxFqJRNvhdjEu21BfAMyFajNITx4Lv87gP6FD05FsBJF7q/Dw938fCsmG490XQTqtdnhj7FOBO +XV/c6+gwmOskpUdkRhH3MISIf/6HNd+tpGxoosbGyDYdXX3FuZROettj6U8jGP5fe4tbxLiXeO4PyhMWilwTrBlQqwpmmDDfZ3l +HO7NXaPFY8BFuQsk4FzqPuQqSZVERFK44tWFKhoalSX4ynPi9ZbtCmWiR9XzvO+3ezixQAMAXe5tce/cS3LLXhd9kthEDoTuA==	SubTotal \$	259.89
Sello SAT	v5Dlmm4xRoM2mcmjJTVAcgPLv9BL0EFBjsMZ2JJet++cgk1GoxsT16pP1iLe2fkDduJf1muaTqveX8x5fmz +Xkx8mhx7pEXeUDoM4P51YB12D0Ss2qGOfdKT/ocr5XnlozdCv6iDLC5h5DUkxNVGdRT+/6d5W9GBuSYb3bg/qz8Kf+d8ci8T1j+PAde +10FTpLYKEI2Naamc8uudM3lpTr3imqDpm8wrxipO2h6Lor67c9yyOwACnto9R3Wd2kiXECxqNec7DVpbDa09BZ1to3VjLrdcUHQJpORWDYV/ILKFah22GLZG9fV nCK6jo0fAonEcB8DOMwEaidyNQF50jg==	I.V.A. \$	41.59
		IEPS	.00
		Total \$	301.48

Total con Letra: TRESCIENTOS UNO PESOS CON 48/100 M.N.

Cadena Original

||4.0|A|10635|2025-06-04T00:00:00|04|00001000000518568875|259.89|MXN|301.48||01|PUE|62606|OOCJ860801FH1|JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON|612|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|40174612|H87|Pieza|TEE COBRE 3/4 (1734)|38.84|77.67|02|77.67|002|Tasa|0.160000|12.43|40174912|H87|Pieza|RED COBRE 3/4X1/2 BUSHING (1491)|10.34|20.69|02|20.69|002|Tasa|0.160000|3.31|30263201|H87|Metro|SOLDADURA OMEGA 95-5 AZUL (CARRETE 7MT)|161.53|161.53|02|161.53|002|Tasa|0.160000|25.85|259.89|002|Tasa|0.160000|41.59|41.59||

